
 
 

 

 

 

 
 

 

Månadsbrev - Juli 2008 

 

 

 

Sommarhälsning från tillväxtenheten Hälsoteknik/ Hälsa & Välbefinnande
på Region Halland. 
 
Min ambition är att hålla dig underrättad om vad som händer under bearbetningen av projektansökan 
till EU's regionala strukturfonder. Jag kommer därför att en gång i månaden skicka ut ett nyhetsbrev till 
dig som varit med under förstudieprocessen. På så sätt finns det möjligheter att vara med och påverka 
och ge tankar och idéer till vad ansökningen ska innehålla. 

 

 

 

 
Färdigställd förstudie  
Efter vårt möte på Campus i Varberg i maj har jag arbetat 
med att få ihop förstudien. Förstudierapporten inklusive 
statistik över spa- och hälsobranschen  kan du läsa i 
bifogat dokument med detta brev. 
 
Klicka HÄR för förstudien  
 
Klicka HÄR för statistik  
 

 

 
Placering  
Jag arbetar just nu med att lösa platsfrågan dvs. var vi ska 
förlägga den fysiska platsen för tillväxtprojektet. Förslag är 
Campus Varberg, som nämnts sen tidigare, och samtal 
pågår nu mellan Campus och Region Halland.  
 

  

 

 
Potentiella samarbetspartners  
Samtal pågår även med parter som kan vara aktuella för 
samverkan kring den tillämpade forskningen. Högskolan i 
Väst med Jan Winroth som ansvarig är en av parterna. 
Dock vill han veta mer specifikt vilken typ av 
frågeställningar som branschen är intresserad av då hans 
hjärta ligger kring ’hälsa, ekonomi’ ur ett 
organisationsperspektiv. 
 
I arbetet med att ta fram konkreta problem-
/frågeställningar för den tillämpade forskningen krävs det 
att vi i smågrupper diskuterar fram sådana som vi kan 
lämna till berörda parter. 
 
 

  

 

 
Intelligent Turism  
Jag studerar ett intressent projekt ’ Intelligent Turism’ via 
Högskolan Halmstad för att kunna dra paralleller till vårt 
projekt samt för att se hur detta kan kopplas till projektet 
genom olika aktiviteter. Diskussioner pågår även med 
andra parter som kan samverka i tillväxtprojektet i form av 
olika aktiviteter. En sådan aktör är Kairos Future, som har 
en palett av olika studier som är intressanta för vår 
bransch. Hur t.ex. ’branschglidningar i framtiden kommer 
påverka våra tjänster och produkter’?  
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